ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghĩa Thương, ngày    tháng 5 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THƯƠNG

Tuần 22 (Từ ngày 26/5/2025 đến ngày 01/6/2025)

Thứ,

ngày
Giờ Nội dung Chủ trì Địa điểm

Chuẩn bị

ND

Thành phần tham

dự

Hai

26/5

Dự bế giảng năm học 2024-

2025

Trường

TH La Hà;

Trường

TH Nghĩa

Thương

Đ/c Chí, Ca, Phi,

Ánh, Trà, Linh

08h00: Họp giao ban

UBND xã đầu tuần
Đ/c Tịnh

Phòng họp

số 1

UBND xã

VP.UBND

xã

TT.HĐND, UBND,

công chức, KCT xã

08h00: Họp giao ban đầu

tuần Khối dân vận Đảng ủy

xã

Trưởng

KDV

ĐU xã

Phòng làm

việc

UBMT xã

KDV

Đảng ủy

xã

KDV xã, các Hội

đoàn thể xã

Chiều
13h30: Dự họp hội ý Ban

Thường vụ Đảng ủy xã
Đ/c Ca

PLV.UB

MTTQVN

xã

VP Đảng

ủy xã

BTVĐU mở rộng,

TTHĐND, LĐ

UBND,CTUBMT

TQVN, VPĐU xã,

cán bộ, công chức

xã

Ba

27/5

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Chiều
Kiểm sát thi hành án hình sự

tại xã Nghĩa Thương

Phòng họp

công an xã

  Công an

xã

Theo giấy mời

Tư

28/5

Sáng

Hội nghị BCH đảng bộ

thường kỳ tháng 6; tổng kết

công tác dân vận khéo, học

tập và làm theo tấm gương

đạo đức HCM

Đ/c Ca Phòng họp
VP. Đảng

ủy xã

BTV, HĐND, Lãnh

đạo UBND.

Chiều

Họp TT.HĐND xã

Đ/c Chí

Phòng họp

số 1

UBND xã

TT.HĐND

xã

Theo giấy mời

Kiểm tra khắc phục sai

phạm của DN Tiến Châu

Đ/c

Trang
Hiện

trường

Địa chính

xã
Theo giấy mời

Chi trả tiền phụ cấp cho

LLDQ

 Nhà văn

hoá xã

BCHQS

huyện
Theo giấy mời

Năm

29/5

Sáng

Kiểm tra và tham mưu xử lý

theo đơn của ông Lê Văn

Lan, thôn La Hà 2

Hiện

trường

Tư pháp

xã
Theo giấy mời

Chiều

Nghiệm thu các nhà thuộc

diện dột nát trên đại bàn

Theo giấy mời

Nghiệm thu, bàn giao,

đưa vào sử dụng công

Đ/c

Trang

Hiện

trường

Địa chính

xã

Theo giấy mời

trình: Sửa chưa kênh N8-

5KD

01

ngày

Tiếp công dân của

CT.UBND xã
Đ/c Tịnh UBND xã

Tư pháp

xã

Đ/c Tịnh, các

ngành liên quan

Sáu

30/5

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chiều

Nghiệm thu, bàn giao, đưa

vào sử dụng công trình:

Điện chiếu sáng Trung tâm

xã (giai đoạn 2)

Đ/c Tịnh

UBND xã
Địa chính

xã
Theo giấy mời

01

ngày

Tiếp công dân của BT.Đảng

uỷ xã

Đ/c Ca UBND xã
VP.ĐU xã

Đ/c Ca, các ngành

liên quan

Bảy

31/5

Sáng

Nghỉ

Nghỉ

Chiều Nghỉ

CN

01/6

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

Nơi nhận:

- TVĐU, TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT, các Hội đoàn thể;

- Công chức, KCT xã;

- 11 thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tịnh

		2025-05-26T10:27:30+0700